[bookmark: _Toc440282705]北京市西城区应急管理局2025年应急综合执法装备项目比选公告
根据我局工作实际，现对西城区应急管理局2025年应急综合执法装备项目通过比选方式确定供货商。现将有关事项公告如下：
一、项目简介
1. 项目名称：2025年应急综合执法装备项目
2. 项目需求一：防爆手电8台、防护鞋30双，资金预算为14900元。
项目需求二：执法询问室音视频采集及存储设备，资金预算为6560元。
[bookmark: _Toc440282714]二、报名条件
1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加政府采购活动前三年内（本项目响应文件送达截止期前），在经营活动中没有重大违法记录；
6. 被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）的供应商，不得参与本项目的政府采购活动；
三、报名时间、方式
报名及领取询价文件时间：2025年7月15日17:00前(北京时间)
应答文件送达时间：2025年7月22日17:00前(北京时间)
报名及领取询价文件方式：可对一项或两项需求（两项内容应分别编制文件）进行报名响应。发送报名文件至yanwei@bjxch.gov.cn邮箱，备注响应需求领取询价文件,询价文件包括详细规格型号，单项限价。邮件正文填写报名人及联系电话。
应答文件送达地点：应使用中文编制，一式二份，送达地点为北京市西城区应急管理局305室（北京市西城区二龙路27号）。
四、报名材料提交要求
1.法人营业执照副本（加盖公章）；
2.法定代表人的授权委托书（加盖公章）；
3.授权代表身份证明文件（加盖公章）；
4.信用中国查询文件；
5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（法人及授权代表签字并加盖公章）；
6.供货商必须在领取询价文件规定时间之前进行报名登记备案并领取询价文件。未按规定报名登记领取询价文件的供应商，采购人有权拒绝其参与本次政府采购活动。
五、其他
1.本项目比选公告在西城区人民政府通知公告栏及北京市中介服务网上交易平台上发布。
2.联系方式：010-88064657
3.地    点：北京市西城区二龙路27号
4.联 系 人：郭老师 周老师

  北京市西城区应急管理局
2025年7月11日
[bookmark: _GoBack]